## KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

**NOMOR: 292 TAHUN 2012** 

## TENTANG PENGANGKATAN PANITIA UJIAN SEMESTER GASAL TAHUN 2012/2013 FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

## DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Menimbang

- : 1. bahwa dalam pelaksanaan ujian Semester Gasal Tahun 2012/2013 Mahasiswa Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta perlu dibentuk Panitia Ujian.
  - 2. bahwa untuk keperluan dimaksud dipandang perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan.

Mengingat:

- 1. Undang Undang RI nomor 20 tahun 2003
- 2. Peraturan Pemerintah RI nomor 60 tahun 1999
- 3. Keputusan Presiden RI: a. nomor: 93 tahun 1999; b. nomor 305/M tahun 1999
- 4. Keputusan Mentri Pendidikan dan Kebudayaan RI nomor 274/O/1999
- 5. Keputusan Mendiknas RI nomor: 003/O/2001
- 6. Keputusan Rektor UNY nomor: 1160/UN.34/KP/2011

## MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Pertama : Mengangkat Panitia Ujian Semester Gasal Tahun 2012/2013 Mahasiswa Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta yang personalianya seperti tersebut pada Lampiran Keputusan

ini.

Kedua : Panitia bertugas menyelenggarakan ujian Semester Gasal Tahun 2012/2013 Mahasiswa

Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta

Ketiga : Biaya yang dikeluarkan dengan adanya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran DIPA UNY

Tahun 2013

Keempat: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Kelima : Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini akan dibetulkan

sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

: Yogyakarta

la tanggal

: 27 Desember 2012

NIP. 19560216 198603 1 003

Temusan Yth.:

1. Rektor Universitas Negeri Yogyakarta

2. Wakil Rektor I, II, III Universitas Negeri Yogyakarta

3. Kepala BUPK, Kepala BAKI Universitas Negeri Yogyakarta.

4. Wakil Dekan I, II, III Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta

5. Kajur P.T. Elko, P.T. Elka, P.T.Mesin, P.T. Otomotif, P.T. Sipil & Perec., P.T. BB FT UNY

6. Kabag. Keuangan Universitas Negeri Yogyakarta

7. Kabag. Tata Usaha Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta

8. Kasubag. Keu dan Akuntansi Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta

9. Kasubag. Pendidikan Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta

10. Kasubag. Kemahasiswaan dan Alumni Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta